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مشخص نشده است 
اما پاری سن ژرمن به 
محض خبردار شدن 

امضای قرارداد 
امباپه با رئال مادرید، 

جدایی او را رسماً 
اعلام خواهد کرد

سیر نزولی زرد و سیاهپوشان

 دورتموند
امیدوار به اروپا

 تیم فوق العاده بایرلورکوزن 
با مربیگری ژابی آلونسو برای 
قهرمانی بوندس لیگا با بایرن 
ما  ا نیخ فاصله می گیرد  مو
بوروسیادورتموند خیلی وقت 
است که در کورس قهرمانی 
جایی ندارد. دورتموند 17 امتیاز 
از لورکوزن عقب است و هدف 
خود را روی کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان قرار داده که آسان 
نخواهد بود. سیر نزولی دورتموند 
در نقطه مقابل روند درخشان 
لورکوزن است که با هشت امتیاز 
اختلاف نسبت به بایرن در صدر 
قرار دارد و در برد 3 بر صفر 
مقابل باواریایی ها حیرت انگیز 
بود.  حالا دورتموند که امیدوار به 
موفقیت فصل قبل برای ساختن 
تیم قهرمان برای نخستین بار 
بعد از سال 2012 بود، نگاهش به 
لیگ قهرمانان است. اثر ناکامی 
تلخ فصل قبل چندان شدید نبود 
و در سه ماه اول لیگ شکست 
نخوردند اما مثل سال های اخیر 
برابر بایرن مونیخ حرفی برای 
گفتن نداشتند. باخت 4 بر صفر 
نوامبر که هری کین در آن هت 
تریک کرد، آغاز ناکامی های تیم 
بود که در هفت بازی لیگ تنها 
یک برد به دست آوردند و به 
تعطیلات زمستانی رفتند در 
حالی که در ماه دسامبر هیچ 
بردی نداشتند.  اگرچه دوباره 
کمی روی فرم آمده اند و هشت 
بازی است که در لیگ نباخته اند 
اما این فاصله بیشتر از آن است 
که قابل جبران باشد. کمی از فشار 
روی ادین ترزیچ برداشته شده اما 
انتقاداتی از دورتموند می شود به 
خصوص در بخش جذب. جای 
خالی جود بلینگهام که به رئال 
مادرید رفت، کاملاً مشهود است 
و قابل پیش بینی بود که دورتموند 
نتواند جای او را پر کند.  دورتموند 
بابت بلینگام بیش از 100میلیون 
یورو از رئال مادرید دریافت کرد 
و کمتر از یک سوم آن را برای 
هافبک هجومی ولفسبورگ، 
فلیکس انمچا پرداخت اما این 
بازیکن ملی پوش در 15 بازی 
تنها یک گل زده و از نوامبر به 
دلیل مصدومیت تیم را همراهی 
نکرده ضمن اینکه بی حاشیه 
هم نبوده. با پول بلینگام، مارسل 
سابیتزر هم خریداری شد اما این 
اتریشی فقط کمی بهتر از انمچا 
بوده و در 24 بازی سه گل زده 
و پنج پاس گل داده که نسبت 
به 14 گل و 7 پاس گل هافبک 
انگلیسی در 42 بازی فصل قبل 
ناچیز است.  بازگرداندن جیدون 
سانچو در ژانویه به صورت قرضی 
از منچستریونایتد هم ناکام بوده 
و او نتوانسته مثل دوره قبل 
بدرخشد. سانچو هنوز یک بازی 
90 دقیقه ای برای دورتموند انجام 
نداده و تساوی اخیر با هایدنهایم 
را به دلیل مصدومیت عضلانی 
از دست داد.  در نیمه اول فصل 
بیشتر 1-3-2-4 بازی می کردند اما 
ترزیچ تیمش را به صورت 4-3-3 
و 1-4-1-4 هم چید و گاهی به 
3-4-3 و 2-3-5 هم رو می آورد اما 
در بازی های اخیر که به موفقیت 
نسبی رسیده اند، 2-4-4 بازی 
کرده اند.  این سردرگمی باعث 
شده به خوبی فصل قبل نباشند، 
آمارشان خوب است اما نه به 
اندازه حضور در کورس قهرمانی؛ 
سوم بوندس لیگا در مالکیت توپ 
و پنجم در صحت پاس.  اگرچه 
لیگ برای دورتموند ناامیدکننده 
بوده، لیگ قهرمانان برای ترزیچ 
و تیمش مایه امید بوده و آنها 
در گروه مرگ بالاتر از پاری سن 
ژرمن، میلان و نیوکاسل اول 
شدند. آنها در بازی رفت مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
در هلند یک بر یک مقابل پی اس 
وی آیندهوون متوقف شدند اما 
شاید رقابت های اروپایی بتواند 

فصل دورتموند را نجات دهد.
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بارسلونا به بایرن ترجیح داده می شود

به گزارش فابریتزیو رومانو، خود هانسی فلیک نیز تمایلی به در دست 
گرفتن هدایت بایرن مونیخ در مقطع کنونی ندارد و نمی خواهد صرفاً 
به عنوان گزینه ای موقت و اضطراری به این باشگاه بازگردد. فلیک 
می خواهد در تیم بعدی خود، یک پروژه بلندمدت را آغاز و رهبری کند و 
از آنجایی که بارسلونا چنین ملاکی را برای انتخاب سرمربی بعدی خود 
در نظر گرفته، فلیک نیز از هدایت این باشگاه کاملاً استقبال می کند.

سون هیونگ مین:

هم تیمی من را ببخشید!

پس از درگیری در اردوی تیم ملی کره جنوبی و حذف این کشور از جام 
ملت های آسیا 2023، لی کانگ این و سون هیونگ مین تصمیم گرفتند همه 
اختلافات را کنار بگذارند. لی 23 ساله پستی در اینستاگرام منتشر کرد تا از 
همه هموطنانش، هواداران کره جنوبی و شخص سون هیونگ مین عذرخواهی 
کند. کاپیتان 31 ساله هم تصمیم گرفت عذرخواهی این بازیکن جوان را قبول 

کند و با انتشار عکسی با این بازیکن از هواداران خواست که او را ببخشند.

دیگو گودین

بازگشت به فوتبال

مدافع پیشین تیم ملی اروگوئه که در دوران حرفه ای با شکوه خود برای 
باشگاه های مطرح اروپایی از جمله ویارئال، اتلتیکو مادرید و اینتر بازی 
کرد، در تابستان 2023 تصمیم به بازنشستگی گرفت. اما حالا باشگاه 
آماتور پورونگوس خبر از امضای قرارداد با گودین به عنوان بازیکن داده 
است. گودین تا دسامبر 202۴ با این باشگاه اروگوئه ای که در سال 1۹10 

تأسیس شده است، همکاری خواهد کرد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان

توافق کیلیان امباپه با رئال مادرید در حال نهایی شدن

یک قدم تا امضا
انتقال کیلیان امباپه به رئال مادرید در 
مراحل پایانی قرار دارد و انتظار می رود 
به  محض امضای قرارداد او با لوس  
بلانکوس، پاری سن ژرمن بیانیه رسمی 
جدایی این فوق ستاره را روی خروجی 
وبسایت خود قرار دهد. هفته پیش بود 
که کیلیان امباپه به باشگاه پاری سن ژرمن 
اطلاع داد در تابستان این باشگاه را ترک 
می کند. با وجود قطعی بودن تصمیم 
ستاره فرانسوی و اطلاع دادن آن به 
ناصرالخلیفی و هم تیمی ها، همچنان 
داستان های ضد و نقیضی در رسانه های 
مختلف درباره آینده امباپه مطرح می شود 
که برخی از آنها را به نقل از مارکا، رلوو و 
بی بی سی در ایران ورزشی منتشر کردیم.

فابریتزیو رومانو، خبرنگار مشهور حوزه 

نقل و انتقالات در خصوص ماجرای 
انتقال کیلیان امباپه به رئال مادرید، 
در یک ویدیوی سه دقیقه ای به تشریح 
شرایط این معامله پرداخته است. به 
گفته رومانو، رئال مادرید تنها باشگاهی 
محسوب می شود که پیشنهادی رسمی 
برای جذب کیلیان امباپه آماده می کند و 
این ستاره 25 ساله تا امروز فقط و فقط 
با این تیم جهت تعیین مقصد آینده اش 
در تماس بوده است. خود امباپه، مادرش 
و سایر نمایندگانش فقط با رئال مادرید 

در تماس هستند.

رئال مادرید مقصد قطعی 
کیلیان امباپه

خلاف اخبار منتشر شده اخیر، قرارداد 
رسمی میان رئال مادرید و کیلیان امباپه 
هنوز امضا نشده چون همچنان برخی 
جزئیات باید مشخص شوند. با این حال 

جزئیات حل  شدنی است و این معامله 
به مراحل پایانی )انتشار خبر غیر رسمی 
انتقال( نزدیک می شود. مهم ترین بخش 
انتقال امباپه به رئال مادرید، اطلاع دادن 
تصمیم جدایی به ناصرالخلیفی بود که 
هفته گذشته انجام شد اما پاری سن ژرمن 
باید از امضای قرارداد امباپه با رئال مادرید 
مطلع شود و جدایی ستاره خط حمله 

تیمش را به  صورت »رسمی« اعلام کند.

پاری سن ژرمن چه زمانی جدایی 
امباپه را اعلام می کند؟

یت  بسا و نه   ، یکه نر ا ئیس  لو نه 
پاری سن ژرمن و نه خود امباپه هنوز 
جدایی را به  صورت رسمی اعلام نکرده اند. 
چرا؟ به این دلیل که ابتدا باید انتقال به 
رئال مادرید به صورت رسمی و با بستن 
قرارداد انجام شود. باید منتظر باشیم و 
ببینیم رئال مادرید چه موقعی انتقال را 

رسمی می کند. شاید زمان انتشار بیانیه 
رسمی پیوستن امباپه به رئال مادرید، 
پایان فصل باشد؛ هنوز زمان دقیقی برای 
اعلام این خبر مشخص نشده است اما 
پاری سن ژرمن به محض خبردار شدن 
امضای قرارداد امباپه با رئال مادرید، 

جدایی او را رسماً اعلام خواهد کرد.

دستمزد امباپه در رئال مادرید و 
جزئیات نهایی انتقال

برای امضای قرارداد میان امباپه و رئال 
مادرید، فعلاً باید منتظر باشیم چون 
مسائل مربوط به »حق تصویر« مهم 
است. امباپه در این زمینه، اختیارات و 
قدرت زیادی دارد. این موضوع یکی از 
همان جزئیاتی است که امباپه و رئال 
مادرید در حال بحث بر سر آن هستند. 
در خصوص دستمزد، امباپه قرار است در 
رئال مادرید در حدود بازیکنانی چون جود 

بلینگام و وینیسیوس جونیور دریافتی 
داشته باشد. این یعنی دستمزد ستاره 
تیم ملی فرانسه در رئال مادرید، ساختار 
دستمزدهای تیم را برهم نخواهد زد؛ 
اگرچه امباپه پاداش مهم و قابل  توجهی 
حین امضای قرارداد دریافت خواهد کرد.

موضوع حق تصویر یک گام حیاتی و مهم 
در مذاکره میان امباپه و رئال مادرید 
است اما قرارداد پیوستن به رئال مادرید 
در دستان مهاجم پاری سن ژرمن است؛ 
مذاکرات ادامه دارد و این جزئیات بزودی 
حل و فصل خواهد شد. شرایط برای 
مادریدی ها جهت امضای این قرارداد در 
آینده نزدیک، بسیار بسیار خوشبینانه 
است. الان باید منتظر باشیم و ببینیم 
پاری سن ژرمن چه زمانی جدایی کیلیان 
امباپه را رسماً اعلام خواهد کرد؛ زمانی 
که احتمالاً او قراردادش با رئال مادرید را 

امضا کرده است.

دوران مربیگری جنارو گتوزو با تصمیم المپیک مارسی 
برای اخراج او یک ضربه دیگر خورد و کسی که به خاطر 
سرسختی در دوران بازی به کرگدن مشهور شده بود، حالا 
در وضعیت نامشخصی قرار دارد. هافبک سختکوش 
سال های نه چندان دور میلان شخصیت جذابی روی 
نیمکت به نظر می رسید وقتی کارش را در سال 2013 با 
اف سی سیون و پالرمو شروع کرد.  یکی دو سالی طول 
کشید تا ریتم مربیگری خودش را پیدا کند، مدتی در کرته 
به خاطر کنفرانس های خبری  پرشور و دوست داشتنی اش  
مورد توجه قرار گرفت و بعد دوره ای امیدوارکننده در پیزا 
در سال های 2015 تا 2017 داشت. گتوزو در تابستان 2017 
فروتنی خود را نشان داد و با کنارگذاشتن مربیگری در تیم 
اول باشگاه ها به تیم جوانان میلان رفت. 12 بازی خوب در 
این تیم سپری کرد و ناگهان فرصت کار در تیم اول باشگاه 
سابق خود را به دست آورد.  این هافبک سابق دو سال 
نسبتاً خوب در روسونری داشت، در سال اول تیم را به رده 
ششم رساند و در سال دوم با یک امتیاز اختلاف نسبت به 
رقیب ابدی، اینتر نتوانست سهمیه لیگ قهرمانان بگیرد و 
پایان تلخی با رتبه پنجم آن فصل برایش رقم خورد. او در 
رساندن میلان به بالاترین رقابت های باشگاهی قاره ناکام 
بود اما به خوبی کشتی پرماجرای تیم که در سه سال بعد 

از خروج ماسیمیلیانو آلگری در سال 2014 شش مربی را 
روی نیمکت خود دیده بود، هدایت کرد.

 کار خوب گتوزو در میلان باعث شد در دسامبر 2019 
به ناپولی برود و جای کارلو آنچلوتی اخراج شده را بگیرد. 
انتصاب او سر و صدای زیادی به پا کرد و به نظر می رسید 
همکاری او با آن شخصیت خاص و پرتلاطمش با رئیس 
غیرقابل پیش بینی پارتنوپی، آئورلیو دلورنتیس پرفایده 
باشد. در فصل اول او تیم را به رتبه هفتم لیگ ایتالیا 
رساند اما با قهرمانی در جام حذفی ایتالیا برای خودش 
زمان خرید؛ ناپولی در فینال یوونتوس را در ضربات پنالتی 
شکست داد تا ششمین قهرمانی اش در کوپا ایتالیا و 
نخستین جامش بعد از شش سال را به دست آورد. سال 
دوم دوباره به سهمیه لیگ قهرمانان نزدیک شد اما در 
نهایت با یک امتیاز اختلاف نسبت به یووه به این سهمیه 
نرسید. دلورنتیس در خروجی را به او نشان داد اما اعتبار 

خوبی در مربیگری کسب کرده بود.
 حالا بعد از سه سال همه چیز متفاوت است. او دیگر 
شبیه مربی آینده داری که به خوبی نیروهایش را مدیریت 
می کند، نیست و در عوض مانند ستاره سابقی شده که 
نتوانسته مهارتش در زمین را به نیمکت منتقل کند. او در 
شرایط خاصی قرار گرفته بود که انتخاب شغل بعدی اش 

اهمیت زیادی داشت. مربی هایی مثل فیلیپو اینتزاگی، 
آندره آ پیرلو، فرانک لمپارد و وین رونی همه در وضعیت 
مشابهی قرار گرفته بودند و باید پروژه درستی را انتخاب 
می کردند تا خودشان را در بالاترین سطح به اثبات 
برسانند.  او در نهایت فرانسه را انتخاب کرد و در شهریور 
گذشته به تیم پرماجرای المپیک مارسی رفت. غول خفته 
امیدوار بود با گتوزو به کورس قهرمانی لیگ یک برگردد و 
حداقل پاری سن ژرمن را برای رسیدن به خواسته اش به 
دردسر بیندازد. گتوزو اما موفق نبود. او در 16 بازی لیگ تنها 
پنج پیروزی به دست آورد و شش بار تیمش مساوی کرد؛ 
تیم هویت مشخصی نداشت و برای رسیدن به سهمیه های 
اروپایی هم با سختی بسیاری مواجه است، آنها بعد از 22 

بازی در رده نهم قرار دارند.
 این دومین ناکامی متوالی او در عرصه مربیگری بعد از 
دوران ناموفقش در والنسیا است و باید گفت روند نزولی 
را با سرعت طی می کند، این یعنی هر باشگاهی که در 
تابستان او را جذب کند، باید ریسک بزرگی را به جان بخرد.

در دنیایی که مربیانی مثل سیمونه اینتزاگی، روبرتو دی 
زربی و وینچنزو ایتالیانو به رشد و پیشرفت ادامه داده اند، 
گتوزو شاید از نظرها محو شود تا جایی که فقط باشگاه های 

کوچک و منطقه ای به سراغش بروند.

آن استعداد جذاب مربیگری چه شد؟

آینده مبهم گتوزو

ایمان گودرزی
روزنامه نگار


